EDITAL Nº 021/2012-GR

                O Reitor da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, em conformidade com o Edital

nº 012/2012-GR, de  Resultado do Teste Seletivo para Cadastro Reserva de estagiários para Reitoria, considerando a

desistência da candidata Vanessa Fernanda Mayrinck,

CONVOCA:

A  candidata, abaixo-relacionada, aprovada dentro do número de vagas ofertadas, para comparecer  até o

dia 09 de agosto de 2012, das 14 às 17 horas, na Pró-Reitoria de Recursos Humanos, para aceite da vaga.

O não comparecimento nesse prazo, implicará na desclassificação, sendo convocado o próximo candidato.

Setor:  PRO-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Local: CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO

Sala da entrevista:  PROEC

01 vaga - Nível Superior

Ordem Nome RG. Nº Classificação

1 Natasha Fernanda Ferreira Rocha 10.356.858-7 PR 6,8 – 5ª classificada

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no site: www.uenp.edu.br,

e afixado no Edital da Pró-Reitoria de Recursos Humanos.

PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho, 06 de agosto de 2012.

Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando

REITOR

http://www.uenp.edu.br/